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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21828002L

2. Data e Regjistrimit 28/06/2012
3. Emri i Subjektit DieM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 27/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Brigada e VIII", Ndertesa 4, 
Hyrja 2, Apartamenti 19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, projektime, zbatime te ndertimeve civile, 
restaurime, materiale ndertimi, inerte, xhama, dyer, dritare, 
import- export produktesh per projektime dhe ndertime 
civile, punime me hekur, punime karpentiere, dhe sherbime 
te tjera.
Rezarta Delija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2023 Deri: 14/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Majola Mako
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rezarta Delija
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DieM
E-Mail: makomanjola@yahoo.com  
Telefon: 0696030763  0674030339

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-819926-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851309-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757268-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.87623/17, datë 05.12.2014, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar : Vendosja e barrës siguruese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7720A56-06E2-43CF-B254-44499BC41E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BCD729-9928-4A03-A346-7762D28B45EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732E332E-266F-44A6-8E15-64192BC79E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32899352-5B23-4605-9E5D-968767F6417A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32899352-5B23-4605-9E5D-968767F6417A
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mbi titujt e pronësisë të subjektit “DieM “sh.p.k, me NUIS – L21828002L, me synim mos 
lejimin e tjetërsimit të titujve të pronësisë, përfshi  shit-blerje aksionesh, deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405979-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668931-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
13.02.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezarta Delija")                      Nga data 
"13/02/2018             Ne daten "13/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Majola Mako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673130-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0427096-7E30-40E9-B9C3-1997B2CB877D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBD49A8-7FBB-4BA4-AEE8-D445275711F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475C8F40-B680-4C71-A3C0-128F5C0B41FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF458D7B-A182-486A-901C-1BC4E6298281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF458D7B-A182-486A-901C-1BC4E6298281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4044E58-D310-4FC1-9C31-4C809793BF2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529D0202-0194-409B-B638-A9E38FD5FCAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5197D8D3-A0D3-47DE-A850-09755FA8AA59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3074C2-FC56-4B9B-AE68-0B494C673CDE
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673201-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968371-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-985019-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.10.2018 per ndryshim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("makomanjola@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Projektime dhe zbatime te ndertimeve civile te te gjitha llojeve.")          
u be            ("Ndertime civile, projektime, zbatime te ndertimeve civile, restaurime, 
materiale ndertimi, inerte, xhama, dyer, dritare, import- export produktesh per 
projektime dhe ndertime civile, punime me hekur, punime karpentiere, dhe sherbime 
te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7839821-97CB-4595-96AF-D508D8061645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C09F5E-8D24-4FDE-B09C-E6B96281A70E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F881E860-2EC7-4300-9E87-235DB3ACD067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E16BE19-D0E2-4E68-AADF-E153268FD40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88481B5-E909-417E-B91B-FDDAC2DF891C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6701DD5-C3CB-4A6F-A812-FF32579B34D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DA481A-5630-49EA-A1B1-2164F3011D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8090F37B-6E5C-40FB-906C-2B9EB8F05E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8090F37B-6E5C-40FB-906C-2B9EB8F05E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C95B5A-8F74-4B15-99F5-335F363E918C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B5747A-41AD-4430-B85C-478ACA77E378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0FA3F9-939B-4C82-9403-661A05857C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71442FF6-16EB-43B3-9362-E657C7557A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28E7313-4274-4CFD-AF78-2230C6E378EB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997533-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275706-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM DIEM FIN.pdf
natyres Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
diem 2018.xlsx
shenime shpjeguse diem.pdf
2Pasqyra e pozicionit financiar diem 2018.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539441-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHPJEGIME DIEM SHPK 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres DIEM 
2019.xlsx.xlsx
AA Pasqyra e pozicionit financiar DIEM 2019.xlsx
asambleja e ortakeve diem 2019.pdf.pdf

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645624-01-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568BF556-347D-467A-8A4F-387C67AF79E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D73D321-FA36-4252-B054-AED493D3443D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D73D321-FA36-4252-B054-AED493D3443D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC4BDB0-29F5-4E02-83E2-110DA9FD83EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1120A0-08BF-4703-9821-6E5A795918B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BB24E8-CFBA-41FA-AA10-7086AB98C34B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158215BC-9660-4B98-B757-73043212CC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C91723-CDC6-4F03-89BA-B57B3E637698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C6A9E1-9682-4C60-9818-61F96BB238A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BF7D72-BE3D-4605-BF68-F3B466B4275E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BF7D72-BE3D-4605-BF68-F3B466B4275E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1B3BF1-74B1-440F-AA4F-EB2DA9C5AF11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80A902A-EE66-489D-B666-BEC05683E0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F094B-BD29-4CE9-9A4F-C195B08720C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C2429-5620-4D0D-91FE-D8FEE52F88F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C2429-5620-4D0D-91FE-D8FEE52F88F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A1ACF9-0DA6-4F8F-BB33-206FECEF8D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B882811-5E10-4108-B581-34AF1A494B91


6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada e VIII", Ndertesa 4, Hyrja 2, Apartamenti 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Franc Babinger", Vila 177;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756567-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
qkr Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
diem.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar diem 2020 qkr.xlsx
vendim asambleje 2020 diem.pdf
SHENIME SHPJEGUSE DIEM 2020.pdf

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877974-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 5827 Prot., datë 09.03.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Tirane (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “DieM” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- L21828002L, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960380-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563B22D7-9820-4A62-8156-21F4F11AA435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3CD15A-9596-4929-B583-735DFBB2FD1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3CD15A-9596-4929-B583-735DFBB2FD1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873F9D31-81F6-4DBC-8725-13FBA69D51E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873F9D31-81F6-4DBC-8725-13FBA69D51E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ABBEC4-2211-4F9F-B670-65DC543A7E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6A6276-FF29-4FD2-A3EC-7E435A48EA42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6872D631-D8FC-4BD6-AB8B-B75391B00407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A66DCB6-80ED-46A8-A190-FA2313590F83
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese te Bilancit 2021(DieM Sh.p.k.).pdf
Pasqyra e Performances ( DieM Sh.p.k. V.2021 ) i riu.xls.xlsx
Vendimi Asamblese Ortakeve per miratimin Bilancit 2021(DieM Sh.p.k.).pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar ( DieM Sh.p.k. V.2021 ) i riu.xls.xlsx

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042419-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 31875 Prot., datë 02.11.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ DieM “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
L21828002L, me perfaqësues ligjor Rezarta Delija. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175683-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  29.06.2023 per riemerimin e 
administratorit Rezarta Delija .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Delija")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/02/2018")            u be              ("14/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Delija")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/02/2023")            u be              ("14/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180453-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F6AEE7-6D9E-468A-88C1-561F4766E9D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BFF83F-8CB5-412A-8F4F-693EB135D81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F347E1-C8CD-4BB3-8DAA-5B43B00A5CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372AB43C-4C55-43F0-A84B-FA50B81AAE96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5FD842-7EED-45A7-BF70-EF62491B0E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1EF0C5-D9B1-4B34-9A5D-718AF5EF16FB
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PasqyraePozicionitfinanciarDieMSh.p.k.V..xls.xlsx
ShnimetShpjegueseperSubjektinDiemSh.p.k.perBilancineV..pdf
PasqyraePerformancesDieMSh.p.k.V..xls.xlsx
VendimiiAsambleseteOrtakeveteSubjektitDiemSh.p.k.perBilancin.pdf

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322076-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiortakeve.pdf
SHENIMET.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470313-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
ShenimetDiem.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
VendimAsambleje.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B254DEBF-59D1-4FB6-A7B6-C526D6646D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EBC22E-3F00-4110-A23F-FB6753550EF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BEC50E-78A8-456D-BCE9-E9A899D33D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534C14C9-BE70-46F5-9C92-2FCCEB50187A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A1BF87-F90D-4B87-AF2E-7B6620D8A2C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9223F10B-BD3C-4745-87CC-F8A23051A107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F65EF0-8343-4C7D-87D1-9B117646365C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36C503D-106F-4D67-B4CC-709EAD4F31B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681C68FD-D186-4214-AC95-A398D4230205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8A0CCE-2318-4024-AA05-8A62A2971E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D18242A-E21C-43AA-AE9F-3C58A72E4651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2717C0-4273-4603-BB67-A88C018C11A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C743188-64D8-4804-A33A-66088F2B4D6E

